UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX

Về việc báo Thông tư số

20/2024/TT-BYT ngày 14/10/2024

của Bộ trưởng Bộ Y tế

 Kon Tum, ngày     tháng 10 năm 2024

        Kính gửi:

Sở Y tế.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Thông tư số 20/2024/TT-BYT ngày 14

tháng 10 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Y tế sửa đổi, bổ sung một số điều của

Thông tư số 09/2015/TT-BYT ngày 25 tháng 5 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Y

tế quy định về xác nhận nội dung quảng cáo đối với sản phẩm, hàng hóa, dịch vụ

đặc biệt thuộc lĩnh vực quản lý của Bộ Y tế (Thông tư đã được đăng tải trên

Cổng thông tin điện tử Bộ Y tế).

Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh báo Sở Y tế cập nhật Thông tư nêu trên để chủ trì, phối hợp với

các địa phương, đơn vị liên quan triển khai và tham mưu triển khai thực hiện

theo đúng quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trao đổi để đơn vị biết, quan tâm phối hợp

nhằm hoàn thành nhiệm vụ chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Y Ngọc (b/c);

- UBND các huyện, thành phố;

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVPTrà Thanh Trí;

- Lưu: VT, KGVX.PTP

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

		2024-10-16T13:31:09+0700

		2024-10-16T13:55:56+0700

		2024-10-16T14:37:36+0700

		2024-10-16T14:37:33+0700

		2024-10-16T14:37:33+0700

		2024-10-16T14:39:01+0700